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Verksamhetsberättelse  2020 
Föreningen Vi i Skolan Tåstarp 
Styrelsen har bestått av: Ordförande Michael Hansson, Sekreterare Niklas Falck, Kassör Villy Svensson, Ledamot Kerstin Lehtinen,  
Ledamot Paul Häckter, Suppleant Sofia Karlsson och Suppleant Andreas Nilsson. Revisorer har varit Holger Svensson och Bengt Nilsson. 
Valberedningen har bestått av Henrik Buregård. 
 
VERKSAMHETSÅRET 

Föreningen har under 2020 haft årsmöte och konstituerande möte den 2 augusti  
samt 5st styrelsemöten.  
År 2020 har för Vi i Skolan varit starkt präglat av Pandemin. Vi hann med att arrangera den 
traditionella Pubaftonen den 31 januari, vilken som vanligt blev mycket lyckad. Speciellt tack vare 
Marie Nilsson som direkt från att vara gäst, med sin gitarr och sång ryckte ut och ersatte den 
förbokade trubaduren som blivit sjuk. Därefter gjorde smittspridning och restriktioner från FHM att 
det mesta av vår verksamhet fick ställas in eller begränsas. 
 
Tack vare utbildningsverksamhet från Tommy Nordberghs åkeri, begränsad gympa och yogaverksamhet 
samt de fasta hyrorna från Biblioteket och Tåstarps Trädgård o Design har vi erhållit intäkter tillräckliga 
för att klara alla  kostnader som ingår i driften av skolan. I linje med Vi i Skolans 
samhällsnyttiga profilering, har ytterligare en milstolpe passerats under 2020: Tåstarps sockens 
hembygdsförening hade skänkt kapital för att införskaffa en Heart Starter. Denna inköptes av 
ordföranden M Hansson och överlämnades vid pubaftonen av Hembygdsföreningens ordförande E-M 
Svensson. Heart Startern är monterad på väggen i foajén. Det var planerat utbildningstillfällen i HLR 
under 2020. Dessa kommer att hållas så fort pandemirestriktionerna tillåter detta. Notera dock 
att Heart Startern är helt klar att användas av vem som helst och när som helst.  
 
Vid årsmötet 2020 framlades ett önskemål om att anlägga en Boulebana. Styrelsen tog efter moget 
övervägande ett beslut om att genomföra detta. Under slutet av 2020 och fram till dags dato har ett 
gediget och svettdrivande arbete nedlagts i detta projekt. Nu står två banor på vardera 12x3 m klara. 
Dessa kommer att invigas efter årsmötet den 4/7 2021. Preliminära rena materialkostnader landar 
kring 15.000 sek. 
4 st  arbetsdagar, 2 på våren och 2 på hösten, med trädgårdsarbete, målning och underhållsarbete på 
byggnad och lekplats har också genomförts. 
 
Vidare är det glädjande att Tåstarp Trädgård o Design AB har lyckats bra med sin affärsidé Pick 
and Pay och att de fortfarande trivs bra i vårt samarbete. Vi önskar företaget all lycka framöver. Det 
löpande underhållet och arbetet, såsom städning, gårdsräfsning och gräsklippning har fungerat 
klanderfritt. Ett stort tack till Sofia, Ingela och Lars-Göran för städningen samt till Viily, Lars-Göran och 
Michael för gräsklippningen-gårdsräfsningen. Vidare vill vi tacka alla sponsorer och bidragsgivare som 
gör det möjligt för oss att vidareutveckla skolans standard. 
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